PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO-ES

PROCESSO SELETIVO CADASTRO DE RESERVA PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL 02/2023

A Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco, através da Comissão

nomeada pela Portaria 321/22, de 03 de Junho de 2022 para executar o Processo

Seletivo Público para formação do CADASTRO DE RESERVA de ESTAGIÁRIOS,

torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos no processo:

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS:

Nº Nome Pontos

01 Karla Antunes Sobrinho 7,0

02 Laysa Gabriele de Lima Beleza 6,0

03 Queila Rodrigues Ramos 4,0

ENGENHARIA CIVIL:

Nº Nome Pontos

01 Kelly Ferreira de Oliveira 7,0

DIREITO:

Sem candidatos inscritos.

EDUCAÇÃO:

Nº Nome Pontos

01 Maria das Graças Martins 14,0

02 Pedro Junior Teodoro Cardoso 13,0

03 Giselly Pires dos Santos 13,0

04 Rikelme Soares de Faria 12,0

05 Rute Veloso Alves de Souza 11,0

06 Polianny Patricio de Lima 10,0

07 Eduarda Felício Rodrigues  8,0

08 Eusane Saar dos Santos  7,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO-ES

PROCESSO SELETIVO CADASTRO DE RESERVA PARA ESTAGIÁRIOS

09 Gehovana de Souza Borges  7,75

10 Elaine Germano de Lima  7,0

11 Claudiana Moura de Assis Carvalho  6,25

12 Lauanda Oliveira Venâncio  6,0

13 Victor Kaick Vailante Fernandes  6,0

14 Ranielly Cristina Leandro Leal 6,0

15 Vera Lúcia Apolinário dos Santos 5,5

16 Andrea Rodrigues Fernandes 5,25

17 Raquel Paubel de Almeida Sena 5,0

18 Silvania Alves Prudêncio Mendonça 5,0

19 Nicole Leigh Neder Lima 5,0

20 Paula Gonçalves Pinheiro 5,0

21 Jéssica Cândido de Carvalho Queiroz 4,5

22 Creoni Aguiar Peixoto Lima 4,25

23 Magnara de Freitas Schaider Silva 4,25

24 Carla Vieira de Souza Paulo 4,0

25 Tiffany Emídio Alves 4,0

26 Tamirys dos Santos Quinup 4,0

27 Bárbara Felício de Rezende 4,0

28 Paloma da Conceição Teixeira 4,0

29 Juliana do Nascimento 3,75

30 Cleide de Aguiar Guns 3,75

31 Rosimary Mendes dos Santos 3,0

32 Pedro Henrique Cipriano Moreira 3,0

33 Vania da Silva Costa Lopes 2,5

34 Hadassa Gil da Silva 2,5

35 Fernanda Rodrigues de Lima Domingos 2,25

36 Uandra Jeronimo da Anunciação Otta 2,0

37 Luciana Evangelista Lourenço 2,0

38 Bárbara Mayara Amaro da Rocha Silva 2,0

39 Yasmim Pereira Gomes 2,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO-ES

PROCESSO SELETIVO CADASTRO DE RESERVA PARA ESTAGIÁRIOS

40 Kayllane Soares Veronês 2,0

41 Alda de Fátima Soares da Silva 1,0

42 Helkia Barbosa Batista 1,0

43 Maiara Carmo de Carvalho 1,0

44 Raquel Rosa Rodrigues 1,0

45 Kerlystin Cristina Nascimento 1,0

46 Lislei Cristina de Almeida Moschen 1,0

47 Gilberto Francisco Ker da Costa 1,0

48 Karla Carolina Pereira dos Reis 1,0

49 Hevelyn Paula de Medeiros Ferreira 1,0

50 Tamires Rosa Leão 1,0

51 Larissa da Silva Vernek 1,0

52 Daniel Pereira do Nascimento 1,0

53 Ana Paula Dinis Mello 1,0

54 Yasmim Marques de Lacerda 1,0

55 Kauã Gabriel Carlini 1,0

Candidatos eliminados por não apresentar comprovante de matrícula do ano de

2023 em universidade:

1. Lavínia Eyshila Alves Fanti

2. Fabiane de Freitas Maia Rocha

3.  Manuella Baptista

4. Milena Teixeira de Assis

Barra de São Francisco, 17 de julho de 2023.

 _________________________________________

Maria Leuzina de Aguiar Dias
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO-ES

PROCESSO SELETIVO CADASTRO DE RESERVA PARA ESTAGIÁRIOS